
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 
 

 
 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTI lo Statuto e il Regolamento Generale di Ateneo;  
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 
VISTO il DM 998 del 1° Agosto 2023, relativo al quarto esercizio di Valutazione (VQR 2020-2024: 
riguardante gli anni di pubblicazione 2020-2024); 
RAVVISATA la necessità di costituire un Gruppo di Lavoro Dipartimentale per la Valutazione della 
Qualità della Ricerca (VQR) che supporti il Delegato dipartimentale nella predisposizione del 
Rapporto analitico di approfondimento sui risultati ottenuti dal Dipartimento; 
ACQUISITA la disponibilità delle interessate e degli interessati; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare il Gruppo di Lavoro Dipartimentale per la Valutazione della Qualità della Ricerca 

(VQR) nella seguente composizione: 
 
▪ Prof.ssa Stefania Conti 
▪ Prof. Matteo Charles Malvezzi 
▪ Prof. Michele Miragoli (Delegato dipartimentale alla VQR) 
▪ Prof. Pier Giorgio Petronini 
▪ Dott. Davide Molena  
▪ Dott. Maurizio Rossi 
▪ Dott. Stefano Rossi 
▪ Dott.ssa Giovanna Troglio. 
 

Prof. Stefano Bettati 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  


		2024-02-29T15:41:16+0100
	IT
	Stefano Bettati




